DE INDUSTRIA LICORERA Y EMBOTELLADORA DEL NORTE S.A. ILENSA 

E.M.A. 

Ciudad. 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente comunicamos a usted que el señor 

Pedro Manuel Humberto Román, casado, ha cedido Y 

transferido a favor de la Compañía EREZETA CIA LTDA., 

429.346 (cuatrocientos veintinueve mil trescientos cuarenta 

y seis) acciones ordinarias y nominativas de USD. $ 0,40 

(cuarenta centavos de dólar) cada una. 

La transferencia se ha efectuado con todos los derechos 

inherentes a la acción cedida, reservándose los cedentes el 

usufructo vitalicio. 

Tanto el cedente como la cesionaria son de nacionalidad